TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2024-0050 - PE/SRP

Aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). GLAUCIA
DA  CONCEIÇÃO  SANTANA  RODRIGUES  DA  SILVA,  HOMOLOGA  a  adjudicação  do
Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  9/2024-0050  -  PE/SRP,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 9/2024-0050 - PE/SRP.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.874.399/0001-89 - SALVADOR AUTO PECAS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 pneu borrachudo 9.00-20 ARO 20 SPEEDMAX 40,00 Unidade 1.705,53 1.649,00 65.960,00

4 pneu liso 9.00-20 ARO 20- ONIBUS SPEEDMAX 49,00 Unidade 1.789,50 1.389,00 68.061,00

5 pneu SPEEDMAX 40,00 Unidade 885,00 829,00 33.160,00

8 PNEU TRASEIRO 90/90 R 18 MAGGION 9,00 Unidade 190,08 141,00 1.269,00

9 PNEU TRAZEIRO 110/90 R 17 MAGGION 9,00 Unidade 406,33 395,00 3.555,00

10 PNEU 275 R 18 MAGGION 9,00 Unidade 311,33 297,00 2.673,00

11 Câmara Ar Pneu MAGGIO 82,00 Unidade 216,67 199,00 16.318,00

12 Protetor Câmara De Ar TORTUGA 91,00 Unidade 210,90 172,00 15.652,00

15 CAMARA DE AR MOTO TITAN 125 MAGGION 10,00 Unidade 57,06 52,00 520,00

16 roda SUSPENSYS 12,00 Unidade 780,70 780,00 9.360,00

17 RODA SEM ARO SUSPENSYS 44,00 Unidade 884,55 840,00 36.960,00

18 roda com ARO 215/75 ARO 17.5 SUSPENYS 14,00 Unidade 881,16 838,00 11.732,00

VALOR TOTAL 265.220,00

Homologado para SALVADOR AUTO PECAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.874.399/0001-89,
pelo melhor valor de R$ 265.220,00  (duzentos e sessenta e cinco mil, duzentos e vinte
reais), em 05/02/2025.

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

27.083.513/0001-60 - DH SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 pneu borrachudo 275/70 ARO 22.5 DPLUS 111,00 Unidade 2.566,10 2.020,00 224.220,00

2 pneu liso 275/70 ARO 22.5 ADVANCE 71,00 Unidade 1.861,33 1.400,00 99.400,00

7 PNEU  90/90  ARO  19  DIANTEIRO
BROS 160 RINALDI 9,00 Unidade 341,67 173,00 1.557,00

13 CÂMARA DE AR MOTO BROS 150 BAP 10,00 Unidade 75,67 37,00 370,00

14 CAMARA DE AR 19 BROS 160 BAP 10,00 Unidade 72,67 37,00 370,00

VALOR TOTAL 325.917,00

Homologado para DH SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
27.083.513/0001-60, pelo melhor valor de R$ 325.917,00  (trezentos e vinte e cinco mil,
novecentos e dezessete reais), em 05/02/2025.

assinado eletronicamente
Glaucia Da Conceição Santana Rodrigues Da Silva

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

		2025-02-05T11:00:01+0000
	Brasil
	Glaucia da Conceição Santana Rodrigues da Silva
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente